Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona Domenica 09 Aprile 17 GULLY - F-Pareggiamento SSP 1
Laptimes
7) 17:00:18.029  01:38.823 8) 17:01:14.640  01:35.191 9) 17:02:46.411  01:34.412
15 - DALLERA ANTONELLO-OV 8) 17:01:56.406  01:38.377 9) 17:02:49.834  01:35.194  10) 17:04:21.960  01:35.549
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 17:03:36.662  01:40.256  10) 17:04:25.706  01:35.872
1) 16:50:10.750  01:39.447 10) 17:05:16.290  01:39.628 85 - SILVESTRO MASSIIMO
2) 16:51:50.298 01:39.548 54 - COMPAGNONI SIMONE Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:53:30.137 01:39.839 27 - VICEDOMINI DARIO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:49:55.158 01:34.127
4) 16:55:10.000 01:39.863 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:50:00.319 01:36.487 2) 16:51:28.095 01:32.937
5) 16:56:50.108  01:40.108 1) 16:50:17.939  01:41.186 2) 16:51:36.461  01:36.142 3) 16:53:01.211  01:33.116
6) 16:58:29.532  01:39.424 2) 16:51:57.209  01:39.270 3) 16:53:11.939  01:35.478 4) 16:54:33.477  01:32.266
7) 17:00:10.243  01:40.711 3) 16:53:36.190  01:38.981 4) 16:54:47.891  01:35.952 5) 16:56:05.732  01:32.255
8) 17:01:51.626  01:41.383 4) 16:55:14.863  01:38.673 5) 16:56:24.259  01:36.368 6) 16:57:38.027  01:32.295
9) 17:03:32.338  01:40.712 5) 16:56:54.444  01:39.581 7) 16:59:10.411  01:32.384
10) 17:05:15.841  01:43.503 6) 16:58:34.116  01:39.672 28 BORGATODIEGO 8) 17:00:42.843  01:32.432
7) 17:00:13.117  01:39.001  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 17:02:16.163  01:33.320
18 - BRUGALI MAURO 8) 17:01:51.892  01:38.775 1) 16:50:15.773  01:38.500  10) 17:03:49.743  01:33.580
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:03:32.452 01:40.560 2) 16:51:52.512 01:36.739
1) 16:49:57.658 01:35.488 10) 17:05:12.406 01:39.954 3) 16:53:29.897 01:37.385 |86 - BOLDRIN MARCO
2) 16:51:31.987 01:34.329 4) 16:55:07.998 01:38.101 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:53:07.550  01:35.563  28-LOMBO 5) 16:56:44.324  01:36.326 1) 16:50:20.586  01:41.998
4) 16:54:41.968 01:34.418 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:58:20.379 01:36.055 2) 16:52:02.927 01:42.341
5) 16:56:16.094  01:34.126 1) 16:50:03.820  01:36.791 7) 16:59:57.316  01:36.937 3) 16:53:43.066  01:40.139
6) 16:57:50.315  01:34.221 2) 16:51:39.568  01:35.748 8) 17:01:34.850  01:37.534 4) 16:55:23.953  01:40.887
7) 16:59:25.931  01:35.616 3) 16:53:15.207  01:35.639 9) 17:03:10.565  01:35.715 5) 16:57:06.007  01:42.054
8) 17:01:01.242  01:35.311 4) 16:54:50.660  01:35.453 10) 17:04:46.721  01:36.156 6) 16:58:47.057  01:41.050
9) 17:02:37.782  01:36.540 5) 16:56:26.908  01:36.248 7) 17:00:28.906  01:41.849
10) 17:04:13.216  01:35.434 6) 16:58:03.005  01:36.097 /8- BARALESIMONE 8) 17:02:10.503  01:41.687
7) 16:59:39.219  01:36.214  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 17:03:52.792  01:42.199
24 - PANELLA ANTONIO 1) 16:50:21.478 01:41.528
Giro Ora del giorno Tempo Giro 29 - NAVESIO CORRADO 2) 16:52:02.291 01:40.813 ‘BS-CANEDOUALESSANDRO
1) 16:50:22.221 01:42.024 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:53:41.771 01:39.480 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:52:02.259  01:40.038 1) 16:50:35.943  01:45.609 4) 16:55:21.144  01:39.373 1) 16:50:00.735  01:37.783
3) 16:53:41.221  01:38.962 2) 16:52:17.825  01:41.882 5) 16:57:05.235  01:44.091 2) 16:51:37.835  01:37.100
4) 16:55:18.327  01:37.106 3) 16:53:58.658  01:40.833 6) 16:58:49.164  01:43.929 3) 16:53:13.720  01:35.885
5) 16:56:54.811  01:36.484 4) 16:55:41.533  01:42.875 7) 17:00:31.337  01:42.173 4) 16:54:49.242  01:35.522
6) 16:58:32.332  01:37.521 5) 16:57:20.771  01:39.238 8) 17:02:10.723  01:39.386 5) 16:56:25.271  01:36.029
7) 17:00:10.345  01:38.013 6) 16:59:00.328  01:39.557 9) 17:03:54.356  01:43.633 6) 16:58:01.042  01:35.771
8) 17:01:48.190  01:37.845 7) 17:00:40.291  01:39.963 7) 16:59:37.218  01:36.176
9) 17:03:29.154  01:40.964 80 - GUARDA GIORGIO 8) 17:01:13.650  01:36.432
10) 17:05:05.680  01:36.526 33 ANDRIOTTO MATTEO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:02:49.611  01:35.961
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:50:02.467 01:36.306 10) 17:04:26.238 01:36.627
25 - LUPI MASSIMO 1) 16:50:03.498 01:37.338 2) 16:51:38.550 01:36.083
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:51:39.987 01:36.489 3) 16:53:14.560 01:36.010 \90-MANCA MANUEL
1) 16:50:20.127  01:42.111 3) 16:53:16.722  01:36.735 4) 16:54:49.686  01:35.126  Giro Oradelgiono  Tempo Giro
2) 16:52:00.237  01:40.110 4) 16:54:52.854  01:36.132 5) 16:56:25.358  01:35.672 1) 16:49:58.967  01:35.593
3) 16:53:40.263  01:40.026 5) 16:56:28.271  01:35.417 6) 16:58:02.172  01:36.814 2) 16:51:32.858  01:33.891
4) 16:55:20.028  01:39.765 6) 16:58:03.717  01:35.446 7) 16:59:37.338  01:35.166 3) 16:53:07.608  01:34.750
5) 16:56:59.955  01:39.927 7) 16:59:39.449  01:35.732 8) 17:01:11.999  01:34.661 4) 16:54:41.198  01:33.590
6) 16:58:39.206  01:39.251
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona Domenica 09 Aprile 17 GULLY - F-Pareggiamento SSP 1
Laptimes
5) 16:56:15.014 01:33.816 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:01:54.686 01:40.460
6) 16:57:48.609  01:33.595 1) 16:50:08.411  01:38.951 1) 16:49:57.249  01:35.363 9) 17:03:36.884  01:42.198
7) 16:59:22.087  01:33.478 2) 16:51:46.610  01:38.199 2) 16:51:32.408  01:35.159 10) 17:05:20.224  01:43.340
8) 17:00:56.192  01:34.105 3) 16:53:24.039  01:37.429 3) 16:53:06.748  01:34.340
9) 17:02:30.466  01:34.274 4) 16:55:01.641  01:37.602 4) 16:54:40.330  01:33.582 717 - GAZZANIGA CRISTIAN
10) 17:04:04.537  01:34.071 5) 16:56:39.620  01:37.979 5) 16:56:13.775  01:33.445  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
6) 16:58:18.934  01:39.314 6) 16:57:47.651  01:33.876 1) 16:50:12.426  01:38.665
94 - QUADRANTI LUCA 7) 16:59:20.683 01:33.032 2) 16:51:50.467 01:38.041
Giro Ora del giorno Tempo Giro 326 - PAPA GIONATA 8) 17:00:54.336 01:33.653 3) 16:53:28.234 01:37.767
1) 16:50:11.751 01:39.462 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:02:27.542 01:33.206 4) 16:55:06.603 01:38.369
2) 16:51:50.768  01:39.017 1) 16:50:22.393  01:39.494 10) 17:04:00.955  01:33.413 5) 16:56:43.764  01:37.161
3) 16:53:28.876  01:38.108 2) 16:52:01.718  01:39.325 6) 16:58:20.121  01:36.357
4) 16:55:07.775  01:38.899 3) 16:53:38.624  01:36.906 505 - CAVAZZANA FRANCESCO 7) 16:59:57.042  01:36.921
5) 16:56:46.813 01:39.038 4) 16:55:17.127 01:38.503 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:01:33.392 01:36.350
6) 16:58:24.857  01:38.044 5) 16:56:53.468  01:36.341 1) 16:49:59.663  01:36.516 9) 17:03:09.933  01:36.541
7) 17:00:06.969  01:42.112 6) 16:58:31.194  01:37.726 2) 16:51:34.043  01:34.380 10) 17:04:46.518  01:36.585
8) 17:01:47.090  01:40.121 7) 17:00:09.523  01:38.329 3) 16:53:11.091  01:37.048
9) 17:03:27.405  01:40.315 8) 17:01:47.658  01:38.135 4) 16:54:46.241  01:35.150 727 - FAZZI SIMONE
10) 17:05:10.885  01:43.480 9) 17:03:26.464  01:38.806 5) 16:56:21.047  01:34.806  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
10) 17:05:04.659  01:38.195 6) 16:57:55.671  01:34.624 1) 16:50:18.338  01:42.231
111 - BERTI ANDREA 7) 16:59:30.876  01:35.205 2) 16:51:58.781  01:40.443
Giro Ora del giorno Tempo Giro 379 - WACHOWSKY DAINEL 8) 17:01:06.487 01:35.611 3) 16:53:40.475 01:41.694
1) 16:49:54.625 01:33.892 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:02:41.853 01:35.366 4) 16:55:21.914 01:41.439
2) 16:51:27.893  01:33.268 1) 16:50:01.113  01:36.101 10) 17:04:17.323  01:35.470 5) 16:57:02.635  01:40.721
3) 16:53:00.915  01:33.022 2) 16:51:36.804  01:35.691 6) 16:58:41.726  01:39.091
4) 16:54:33.794  01:32.879 3) 16:53:12.429  01:35.625 523 - CARLUCCI STEFANO 7) 17:00:22.038  01:40.312
5) 16:56:07.228 01:33.434 4) 16:54:48.206 01:35.777 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:02:02.500 01:40.462
6) 16:57:41.176  01:33.948 5) 16:56:24.795  01:36.589 1) 16:50:04.547  01:37.850 9) 17:03:42.336  01:39.836
7) 16:59:15.120  01:33.944 6) 16:58:00.029  01:35.234 2) 16:51:42.354  01:37.807 10) 17:05:23.598  01:41.262
8) 17:00:49.122  01:34.002 7) 16:59:35.083  01:35.054 3) 16:53:20.050  01:37.696
9) 17:02:23.318  01:34.196 8) 17:01:09.876  01:34.793 4) 165458410  01:38.360 808 - PEZZI MARCO
10) 17:03:58.076  01:34.758 9) 17:02:44.859  01:34.983 5) 16:56:37.185  01:38.775  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
10) 17:04:20.326  01:35.467 6) 16:58:15.958  01:38.773 1) 16:50:21.841  01:42.807
125 - GIOVANNINT VAN 7) 16:59:56.216  01:40.258 2) 16:52:03.429  01:41.588
Giro Ora del giorno Tempo Giro 413 - DAGNINO MARCO 8) 17:01:36.653 01:40.437 3) 16:53:43.657 01:40.228
1) 16:50:09.953 01:39.019 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:03:16.547 01:39.894 4) 16:55:24.254 01:40.597
2) 16:51:49.121  01:39.168 1) 16:50:17.691  01:37.889 10) 17:04:56.342  01:39.795 5) 16:57:03.592  01:39.338
3) 16:53:27.970  01:38.849 2) 16:51:52.652  01:34.961 6) 16:58:43.069  01:39.477
4) 16:55:09.358  01:41.388 3) 16:53:28.387  01:35.735 669 - SABENA MARCO
5) 16:56:49.125  01:39.767 4) 16:55:03.247  01:34.860  Giro Oradel gioo  Tempo Giro 919 - BUTTOLA SIMONE
6) 16:58:29.160  01:40.035 5) 16:56:37.778  01:34.531 1) 16:50:14.536  01:40.256  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
7) 17:00:08.746  01:39.586 6) 16:58:12.267  01:34.489 2) 16:51:54.099  01:39.563 1) 16:49:57.056  01:34.767
8) 17:01:55.984  01:47.238 7) 16:59:46.948  01:34.681 3) 16:53:33.434  01:39.335 2) 16:51:31.669  01:34.613
9) 17:03:41.080  01:45.096 8) 17:01:21.534  01:34.586 4) 16:55:13.763  01:40.329 3) 16:53:07.169  01:35.500
10) 17:05:23.328  01:42.248 9) 17:02:56.387  01:34.853 5) 16:56:54.222  01:40.459 4) 16:54:41.047  01:33.878
10) 17:04:30.976  01:34.589 6) 16:58:33.904  01:39.682 5) 16:56:16.330  01:35.283
222 - CICCARELLI FRANCESCO 7) 17:00:14.226 01:40.322 6) 16:57:49.986 01:33.656
446 - TACCHINARDI CRISTIAN
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

Cremona Domenica 09 Aprile 17
Laptimes

7) 16:59:23.936 01:33.950

8) 17:00:58.397 01:34.461

9) 17:02:32.512 01:34.115
10) 17:04:06.787 01:34.275

Giro piu veloce
01:32.255 - 85 SILVESTRO
MASSIIMO
al giro 5
Velocita media : 138 Km/h

Inizio gara
09/04/2017 16:48:11

Fine gara
09/04/2017 17:06:45
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
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GULLY - F-Pareggiamento SSP 1
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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